
K R A JJ I H O Č E S K Ý

datum: ^  vyřizuje1 Ing. J iří Holub telefon: 386 720 279

Vážený pan
Miroslav Leština, starosta 
Obec Mladošovice

KUJCP00HP2MS

ozna 
201
červen až srpen 2012.

Pro 
1
úň 
115! 
opa 
a živoi 
a dalších? 
kterých byl! 
zjištění změny? 
je jeho nedílnou sd

Jihočeského Kraje rozhodlo svým 
otace na řešení bezprostředr

uvedeny v 
uta, je příjem 

a vyúčtování

pověřené Jihočeským kn 
ii a výsledků realizace opati 

zpřístupnit na požádání veškeré doklady 
dopisu. V  případě ẑjištění závažných nedostatků při
vyúčtování

sením č. 265/2012/ZK - 33 ze dne 25. 09. 
ků živelních pohrom v průběhu měsíců

uvedeným usnesen írf? 
e odeslána z účtu poskytovl 
, 370 76 či^ké Budějovice)

9. 2012. Prostray^Mj^u poskytovány 
é likvidační 

). Z poskytnuti

ije schválena dotace ve výši 
I42/0300 (Jihočeský kraj -  krajský 
|ním převodem na účet číslo 

stanoveném termínu realizace 
majetku otiHHk zajištění základních funkcí 

dít investiční v im e . včetně pohoštění, mezd
ě příjemce k l&éko li změně podmínek, za 

mně Jihočeskému kraji neprodleně po 
řílohy tohoto dotačního dopisu, která

u realizace, komplexní kontrolu 
ené akce. Příjemce je povinen 
a s plněním tohoto dotačního 

nedodržení termínu odevzdání
ančních prostředků, je Jihočeský kraj oprávněn vyloučit v následujících 5. letech Vaši 

dků Jihočeského kraje. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva 
ské republiky.

ových stránkách Jihočeského kraje.

Přílohy:
1. Účel Užití, účtování,
2. Tabulkkvyúčtováríí


